
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Fasc. 2022-III/19.08 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

 
VISTO che l’avviso pubblico rep. 141/2022-prot 3833 del 23.08.2022, relativo alla procedura 
selettiva pubblica, per curriculum vitæ ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di un 
incarico di collaborazione inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica 
rilevanza all’interno del progetto “Sicurezza d’uso della berberina negli integratori 
alimentari”, Resp. Dott.ssa Giovanna Rigillo, prevedeva che “ La domanda di ammissione 
alla procedura, redatta in carta semplice utilizzando il modulo contenuto nell’allegato 1, 
sottoscritta e indirizzata al Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e 
Neuroscienze Via Campi n. 287 – 41125 Modena, dovrà pervenire mediante posta elettronica 
certificata all’indirizzo dipbmn@pec.unimore.it ovvero a mezzo di raccomandata con avviso 
di ricevimento al Direttore del  Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e 
Neuroscienze, via Campi n. 287 – 41125  Modena, entro e non oltre il giorno 30.08.2022; con 
esclusione di qualsiasi altro mezzo. 
Non verranno presi in considerazione domande, documenti o titoli pervenuti dopo il suddetto 
termine. In particolare, non farà fede la data del timbro dell’ufficio postale accettante...” 
VISTA la richiesta di proroga dei termini per la presentazione dell’istanza della dott.ssa 
Giovanna Rigillo, Responsabile Scientifico del progetto, con nota del 29.08.2022; 
RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO provvedere alla proroga dei termini per la 
presentazione delle domande; 

DECRETA 
Art.1: Viene disposta la proroga dei termini fino al 05/09/2022, per la presentazione delle 
domande di cui all’ avviso pubblico rep 141/2022-prot 3833 del 23.08.2022, relativo alla 
procedura selettiva pubblica,  per curriculum vitae ed eventuale colloquio per l’attribuzione di 
un incarico di collaborazione inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica 
rilevanza all’interno del progetto “Sicurezza d’uso della berberina negli integratori 
alimentari”, Resp. Dott.ssa Giovanna Rigillo; 
 
Art.2: Rimane invariato tutto il resto dell’avviso pubblico  rep. 141/2022-prot 3833 del 
23.08.2022. 
 
Modena, lì 29.08.2022 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
SCIENZE BIOMEDICHE METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

 (Prof. Michele Zoli) 
        

                                                                                                                        




		2022-08-29T17:24:05+0200
	MICHELE ZOLI




